
UCHWAŁA NR XXII/316/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg obejmującego tereny pomiędzy 
ul. Bogusława X a ul. Kamienną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., 
poz. 647) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg obejmującego tereny pomiędzy 
ul. Bogusława X a ul. Kamienną. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający 
granice obszaru objętego sporządzeniem planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Ryszard Szufel

Id: 11ED0420-FFD3-4721-A9DC-12CCB1E1F5B5. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Id: 11ED0420-FFD3-4721-A9DC-12CCB1E1F5B5. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	Strona 1



